UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLTTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v hỗ trợ tuyên truyền Hội nghị Xúc tiến

đầu tư vào tỉnh Lâm Đồng năm 2025

                  Kính gửi:

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Lâm Đồng;

- Các Văn phòng thường trú, phóng viên thường trú

 tại Lâm Đồng;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Cảng hàng không Liên Khương - Đà Lạt;

- Công ty TNHH xây dựng Đắk Phúc;

- Ngân hàng Viettinbank chi nhánh Đắk Nông (cũ);

- DNTN Quảng cáo và trang trí nội thất Lê Nguyễn;

- Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ Hiệp Phát;

- Công ty TNHH Thương mại Quảng cáo T.A.M;

- Công ty Cổ phần Bóng đá thành phố Hồ Chí Minh.

Thực hiện Kế hoạch số 3228/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh

tổ chức các hoạt động Hội nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh Lâm Đồng năm 2025. Hội

nghị với chủ đề “Lâm Đồng – Bứt phá tiềm năng, nâng tầm vị thế” dự kiến tổ

chức ngày 12/10/2025 tại Quảng trường Lâm Viên - Đà Lạt. Đây là sự kiện

quan trọng nhằm giới thiệu tiềm năng, thế mạnh, định hướng phát triển kinh tế –

xã hội của tỉnh giai đoạn 2025–2030; công bố danh mục các dự án kêu gọi đầu

tư; khẳng định cam kết của tỉnh Lâm Đồng trong việc xây dựng môi trường đầu

tư thuận lợi, minh bạch và bền vững. Đồng thời tạo cầu nối hợp tác giữa tỉnh

Lâm Đồng với các tập đoàn, doanh nghiệp, nhà đầu tư trong nước và quốc tế.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

và doanh nghiệp hỗ trợ công tác tuyên truyền, góp phần lan tỏa thông tin, quảng

bá sự kiện.

Trân trọng./.

2

Thông tin báo chí và các liệu tuyên truyền tại liên kết:

https://dalat-info.gov.vn/danh-muc/hoi-nghi-xuc-tien-dau-tu

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLTTBCXB, P (02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khúc Thị Thoi

https://dalat-info.gov.vn/danh-muc/hoi-nghi-xuc-tien-dau-tu

		2025-10-01T14:39:05+0700

		2025-10-01T16:16:26+0700

		2025-10-01T16:16:26+0700

		2025-10-01T16:16:26+0700